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Hinku-hanke järjestää retken Taipalsaaren Suoniitylle 9.9.2021

Etelä-Karjalassa parannetaan hiilensidontaa ja
energiatehokkuutta

Tiedote  6.9.2021 16:13

Hinku-hankkeessa etsitään nyt yleishyödyllisiä rakennuksia, joissa halutaan parantaa energiatehokkuutta tai

ottaa uusiutuvia energialähteitä käyttöön ja samalla pienentää käyttökustannuksia.

Kesällä hankkeessa käynnistyneet ilmastoteemaiset luontoretket jatkuvat ja syksyn ensimmäinen

hiilensidontaan perehdyttävä retki Taipalsaaren Suoniityn kosteikkoon järjestetään jo keskiviikkona 9.9..

Rakennusten energiatehokkuutta voidaan parantaa hyvällä suunnittelulla. Näin on tehty jo esimerkiksi Taipalsaaren

kunnanvirastolla, johon hankkeen toimesta on tehty suunnitelma valaistuksen vaihdosta. Myös Heikkilän Toimituvalle on

hankkeella jo toteutettu ilmalämpöpumppusuunnitelma peruslämmön ylläpitämiseen.

Kerro meille, mihin  yleishyödyllisiin rakennuksiin voimme tehdä suunnitelman energiatehokkuuden parantamiseksi! Voit

ilmoittaa siitä puhelimitse tai sähköpostilla hankkeen toteuttajille Tanja Nyholmille, Lappeenrannan seudun

ympäristötoimeen tai Anna-Maija Wikströmille, Imatran seudun ympäristötoimeen.

Tulevalla lämmityskaudella hankkeella tehdään energiakatsastukset seuraaviin rakennuksiin:

Virmutjoen Seurojentalo, Ruokolahti

Merenlahden kylätalo, Ruokolahti
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Hanhijärven kylätalo, Taipalsaari

Haapajärven kylätalo, Lappeenranta

Kummun korkeakoulu, kyläkoulu, Parikkala

Hinku-hankkeen ilmastoteemaiset luontoretket jatkuvat

Hanke on kesän aikana järjestänyt metsäretkiä ja pellonpiennartapahtumia, joissa on perehdytty hiilensidontaan.

Hiilensidonnan kohteita on vielä jäljellä ja syksyllä on tulossa seuraavat retket:

torstaina 9.9. tutustutaan Taipalsaaren Suoniityn kosteikkoon. Lähtö Suoniitylle on Taipalsaaren kirkolta klo 12.30.

Retki on maksuton, mutta vaatii ilmoittautumisen hankkeen verkkosivujen kautta. 

torstaina 23.9. on metsäretki Lappeenrannan kaupungin Muukon metsiin. Kokoontuminen on Lappeentien päässä

maston luona klo 10.00.

keskiviikkona 13.10. järjestetään bussimatka Metsäretkelle hiilensidonnan mallikohteisiin Uttiin. Bussimatka toteutuu,

mikäli koronarajoitukset sallivat. Mukaan otetaan 20 ensiksi ilmoittautunutta.

Ilmoittaudu retkelle hankkeen verkkosivuilla

Katsaus kevään ja kesän Hinku-hankkeen toimintaan

Hinkua Etelä-Karjalassa! -hanke järjesti keväällä 2021 avoimen webinaarisarjan, jonka aiheina oli

 

Öljystä uusiutuviin siirtyminen

Lämpökameran hyöty lämpövuotojen selvityksessä

Kaukolämpö  

Aurinkoenergia

Hakelämmitys

Vähähiilinen liikkuminen

Kesän aikana olemme toteuttaneet avoimia metsäretkiä ja pellonpiennartapahtumia, joissa on perehdytty hiilensidontaan.

Metsäretkiä on ollut Imatran kaupunkimetsiin ja Tyynelän tilan metsiin Aholassa. Piennartapahtumia oli Maatalouspäivä

Aholassa, Niittykävely Imatran Itä-Siitolassa ja Parikkalassa Arto Myllyksen riistakosteikkoon ja Vesa Parvisen hiiliviljelyyn
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tutustuminen.

Ota yhteyttä: 

, p. 040 703 3366

, p. 0206174320

tanja.nyholm@lappeenranta.fi

anna-maija.wikstrom@imatra.fi

Hinkua Etelä-Karjalaan! -hanke

Toteuttajat: Imatran seudun ympäristötoimi, Lappeenrannan seudun ympäristötoimi

Hankeaika: 1.3.2020 – 31.12.2022

Rahoitus: 350 000€

Rahoittaja: Kaakkois-Suomen ELY-keskus, Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma

(100 %)
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